РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

51-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 51/6

от 24  января 2011 года
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда
работников муниципальных образовательных учреждений,
реализующих программы дошкольного и дополнительного
образования детей на территории городского округа ЗАТО Свободный»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 25.06.2010 г. № 973-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников государственных бюджетных образовательных учреждений Свердловской области, подведомственных министерству общего и профессионального образования Свердловской области», руководствуясь п.п. 17 п. 3 ст. 22 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного и дополнительного образования детей на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от  17.09.2010 г. № 46/21:

Дополнить пункт 85 подпунктом 2 следующего содержания:

«2) За работу в образовательных учреждениях, имеющих специальные (коррекционные) группы для воспитанников с ограниченными возможностями здоровья - 15 процентов.».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу с 01.12.2010 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике Хизуева Р.Г.

Глава городского  округа

С.П. Кудрин.